第 1 页 共 11 页

广东省急需紧缺人才引进系列活动

根据《关于印发〈广东省 2020 届高校毕业生和急需紧缺人才招聘洽谈工作实施方案〉

的通知》（粤人社办〔2019）163 号）要求，为落实做好省外引才工作，省人才服务局拟

12 月 7 日至 9 日赴成都举办“广东省急需紧缺人才引进系列活动”。现将活动的有关安排函

告如下：

成都地区招聘专场时间安排：

1、四川大学专场洽谈会

时间：12 月 7 日(周六) 9:00-12:00

地点： 望江校区就业中心一楼广场

2、成都中医药大学专场洽谈会

时间：12 月 9 日(周一) 9:00-12:00

地点：百会堂大学生就业指导中心 213

广东省人才引进主要政策：

人才咨询电话：常老师 15895986917（同微信），加微信邀请进入活动群。（备注：学校+专业）

更多信息、在线报名请扫描以下二维码：

第 2 页 共 11 页

参会单位及招聘需求：

广东工业大学 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：博士后

广东白云学院 （四川大学专场）

招聘岗位：专业教师，学历要求：硕士及以上

广东广业清怡食品科技有限公司

招聘岗位：课题研究组组长（生物类）； 研发工程师（生物类、有机化学类）；财务专员（财会类）；营销专员（市场

营销、食品类）；学历要求：硕士及以上

广州交投实业有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：设计工程管理岗（工程管理或设计专业）；安全督导岗（安全工程及相关专业）；法务风控岗（法律类专业）；

物业管理岗（物业管理或信息管理等专业）；材料业务岗（市场类或理科类专业）；会计（财会类相关专业）；党群工

作岗（中文类相关专业）；会计（财会类相关专业）；学历要求：本科及以上

广州鹿山新材料股份有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：储备项目经理（高分子材料与工程、材料化学等相关专业）；研发储备干部（高分子材料与工程、材料化学

等相关专业）；学历要求：硕士及以上

东莞理工学院城市学院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：专任教师（专业方向：工程管理、工程造价、环境工程、土木工程、人文地理与城乡规划、软件工程、计算

机科学与技术、数学、建筑电器与智能化、数字媒体艺术、工业设计、环境设计、电子信息工程、机器人工程、物联网

工程、市场营销、人力资源管理、工商管理、物流管理、财务或税收学、会计学、电子商务、互联网金融、国际贸易、

保险学、网络与新媒体、语言学、文艺理论、法学、行政管理、社会工作、舞蹈表演、舞蹈编导、表演、戏剧、合唱指

挥、商务英语、英语、日语、体育教育、体育教育、思想政治教育）；辅导员（专业不限）；行政岗（专业不限）；学

历要求：硕士及以上

中国科学院药物创新研究院中山研究院 （四川大学专场）

招聘岗位：毒理分析（药理、毒理学及药学研究相关专业）；制剂分析（药学、药剂学及相关专业）；体内药物分析（药

学、药剂学、仪器分析等相关专业博士学历）；药物代谢分析（药物代谢、药学、生物分析或相关专业）；学历要求：

博士

中国人民财产保险股份有限公司中山市分公司 （四川大学专场）

招聘岗位：车险/非车险查勘定损岗（车辆工程、汽车服务工程、机械类、工程类等相关专业）；国际业务部/非车险专营

团队（土木工程，建筑学、能源类、保险学等相关专业）；渠道管理岗（保险学、金融学、经济类专业）；人伤跟踪岗

（药学、临床医学、骨伤学、中医学、预防医学等医学类专业）；车险理算岗（保险学、金融学、经济类专业）；财产

险业务管理岗（保险学、金融学、经济类专业）；学历要求：本科及以上

广东宝佳利绿印股份有限公司 （四川大学专场）

第 3 页 共 11 页

招聘岗位：技术研发人员(高分子/软包装专业)；网络管理员(计算机专业)；外贸业务员(英语/日语专业)；成本会计(财务

会计专业)；储备干部(高分子/软包装专业/英语、日语专业/计算机专业/印刷专业)，学历要求：本科及以上

潮安卫生健康局 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：潮州市潮安区赤凤卫生院专业技术岗位 13 级、潮州市潮安区登塘卫生院专业技术岗位 13 级、潮州市潮安区

归湖中心卫生院专业技术岗位 13 级（医学专业）

广东省潮州卫生学校 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：教师（医药类专业），学历要求：本科及以上

潮州市中医院 （四川大学专场）

招聘岗位：内科（临床医学/内科学）；外科（临床医学/外科学）；妇产科（临床医学/妇产科学）；儿科（临床医学/

儿科学）；放射科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；放射介入科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；

学历要求：本科及以上

潮州市妇幼保健院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：妇产科医生（临床医学、妇产科学）；儿科医生（临床医学、儿科学）；麻醉医生（麻醉学、麻醉学）；B 超

医师（医学影像学、影像医学与核医学）；放射医师（医学影像学、影像医学与核医学）；内科医师（临床医学）；外

科医师（临床医学、外科学）；学历要求：本科及以上

广东凯普生物科技股份有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：见习助理总监（生物、医学、市场营销相关专业）；研发技术岗（生物、医学相关专业，或计算机、机械、

电子工程相关专业）；市场策划/学术推广（生物、医学、市场营销相关专业）；医学检验岗（生物、医学检验相关专业）；

销售岗（生物、医学、市场营销相关专业）；学历要求：专科及以上

潮州市潮安区人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：专业技术岗位 13 级（临床医学类、中医学类）；专业技术岗位 13 级（护理学类）；专业技术岗位 13 级（医

学）；学历要求：专科及以上

潮州市中心医院 （四川大学专场）

招聘岗位：内科（临床医学/内科学）；外科（临床医学/外科学）；妇产科（临床医学/妇产科学）；儿科（临床医学/

儿科学）；放射科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；放射介入科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；

学历要求：本科及以上

江门市华龙膜材股份有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：研发工程师、研发工程师助理（高分子专业），学历要求：本科及以上

阳春新钢铁有限责任公司 （四川大学专场）

招聘岗位：热能动力工程师（热能动力工程）；轧钢工程师（金属材料工程/材料成型及控制工程）；财务管理（财务管

理/会计学）；烧结工程师（矿物加工工程）；学历要求：本科及以上

嘉应学院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：数学学院 教师（数学与应用数学、信息与计算科学、应用统计、数学教育）；物理与光信息科技学院教师（物

理学、光电信息科学与工程、测控技术与仪器）；化学与环境学院教师（化学、应用化学、环境工程）；文学院（客家

第 4 页 共 11 页

学院）教师（汉语言文学、新闻学、语文教育）；外国语学院教师（英语、日语）；生命科学学院教师（生物科学、生

物工程、食品科学与工程、园林）；政法学院教师（法学/公共事业管理、社会工作、思想政治教育、历史学）；地理科

学与旅游学院教师（地理科学、地理信息科学、房地产开发与管理、旅游管理）；经济与管理学院教师（工商管理、财

务管理、市场营销、国际经济与贸易、会计）；电子信息工程学院教师（电子信息工程、通信工程、自动化）；计算机

学院教师（计算机科学与技术、软件工程、网络工程、物联网工程）；美术学院教师（美术学、视觉传达设计、环境设

计）；音乐与舞蹈学院教师（音乐学、舞蹈学）；教育科学学院教师（小学教育、学前教育、心理学、教育技术学）；

体育学院教师（体育教育、运动训练）；土木工程学院教师（土木工程、工程管理、建筑学）；马克思主义学院教师；

教师教育发展中心；客家研究院，学历要求：硕士及以上

梅州市人才服务局 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：详见公告，提供岗位 326 个，需求人数 519 人，学历要求：本科及以上，主要需求岗位（各专业任教教师、

畜牧兽医专业教师、汽车运用与维修技术专业教师、电子商务专业教师、烹调工艺与营养专业教师、学前教育专业教师、

思想政治课教师、教务管理人员、戏剧戏曲表演专业教师、汽修类高级技师、数控类技师、计算机专业教师、生物教师、

临床医学教师、中医与康复教师、护理教师、药学教师、计算机教师、政治教师、中学地理教师、中学生物教师、中学

历史教师、中学政治教师、中学语文教师、中学英语教师、中学化学教师、中学体育教师、中学计算机教师、心理教师、

数学教师、化学教师、地理教师、音乐教师、物理教师、历史教师、计算机编程、中医医师、小儿外科或普外科医生、

内科医生、外科医生、临床医生、妇产科医生、风湿免疫科临床医师、肝脏内科临床医师、神经内科临床医师、肾内科

临床医师、消化内科临床医师、肿瘤内科临床医师、骨外科临床医师、普通外科一区临床医师、心胸外科临床医师、妇

科临床医师、产科临床医师、手术麻醉中心临床医师、眼科临床医师、耳鼻咽喉科临床医师、儿科临床医师、急诊科临

床医师、超声科临床医师、口腔科临床医师、放射科临床医师、精神心理科临床医师、感染病实验室研究人员、产科医

生、妇科医生、儿科医生、医学影像医生、骨科医生、麻醉科医生、小儿外科医生、心血管介入医生、肿瘤介入医生、

神经外科医生、医学影像学医生、病理诊断学医生、中西医结合医师、中医师、妇产科医师、B 超诊断医师、乳腺外科医

师、麻醉学医生、重症医学科医生、新生儿科医生、ICU 医师、消化内科医师、中医学医师、医学影像医师、麻醉医学

医师、儿科医师、神经外科医师、医生、文字资料岗、戏剧导演、专技岗、学前教育教师、电气或机电类教师、计算机

广告类教师、汽车专业教师、心理咨询教师、检测员、审计业务人员、药品检验、律师、干部信息管理、政务服务管理、

大数据应用、信访接待、投资建设项目管理、党史党建教师、规划员、助理工程师、助理农艺师、助理农艺师、助理经

济师、助理编辑、助理记者、二级播音员、助理馆员、九级职员、助理畜牧师、助理兽医师、职员、编辑、工程技术人

员、科技服务 、企业服务、规划高级工程师、水文高级工程师、地质高级工程师、水土保持高级工程师、电气高级工程

师、水力机械高级工程师、客家菜推广组、五华县职业技能服务中心、公用事业管理岗位、农业服务中心专技岗、会计

岗位、管理服务岗位、企业服务岗、水产技术员、农业技术员、项目管理员、造价管理、建筑管理、教练员、编剧、音

乐制作、城乡规划师、测绘工程师、技术员、选矿工程师、漆包工艺工程师、设备工程师、信息工程师、机电工程师、

食用菌新品种开发高级工程师、食用菌研发工程师、瓶栽杏鲍菇技术总监、技术经理、技术研发工程师、食品研发工程

师、发酵研发工程师、自动化（机电一体化）工程师、工业设计师、软件开发工程师、性能工程师、发泡工程师、质量

工程师、研发技术员、工程师（电气或机械）、质量管理、技术总监、兽医、语文教师、英语教师、结构工程师、电子

工程师、PE 工程师、IE 工程师、ERP 经理、总经理、副总经理、董事长助理、钢结构工程师、营销总监、行政人事经理、

第 5 页 共 11 页

研发工程师、制图工程师、项目经理、机械工程师、工程师、业务助理、电气工程师、储备干部、MES 工程师、SMT 工

程师、电脑主板维修工程师、自动化工程师、技师、管理岗）

广东豪美新材股份有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：销售工程师（电子、机械等相关专业）；工业工程师（电子、机械等相关专业），学历要求：本科及以上

广东容大生物股份有限公司 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：专职质量员/QA（药学及药学相关专业）；检测员/QC（药学或相关专业）；技术服务专员（畜牧兽医、动物

医学）；储备干部（生物工程、生物制药、化学、提炼等相关专业）学历要求：本科及以上

广东先导稀材股份有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：博士研究员（1、 材料，物理，半导体等专业；CVD、MPCVD、PECVD、MOCVD、PVD 方向；2、粉末冶

金专业；雾化制粉方向；3、纳米材料、化学、材料物理；金属或化合物纳米制粉方向；4、微电子与固体电子学、半导

体物理、固体物理等相关专业；5、冶金、化工专业（湿法冶金、火法冶金、真空冶金方向）；6、有机化学、无机化学、

化学工程专业）；研发工程师（1、材料物理与化学、半导体、微电子、固体物理、粉体材料类；2、材料工程、晶体材

料、光学冷加工、光学工程、真空镀膜、纳米材料类；3、粉末冶金雾化制粉、湿法冶金、火法冶金、真空冶金、有色冶

金类；4、化学、化工、分析化学、无机化学、有机化学、环境工程、精细化工类）；产品工程师（冶金、材料、化学类

专业）；分析工程师（化学分析专业）；工艺工程师（物理、微电子、半导体材料专业）；国际采销技术支持（冶金、

材料、化学类专业，英语 CET6，口语流利/光学类专业）；商务支持管培生（英语、小语种、市场营销、外贸类专业，

英语专八）；分析技术员（冶金、材料、化学类）；高级研发技术员（冶金、材料、化学类）；工艺技术员（材料、化

学、微电子、冶金）；生产技术员（储干）（1、材料、化学、冶金 2、微电子、固体物理、半导体 3、机械、数控、模

具）；机械自动化设计方向（机械、自动化、电气）；土建工程方向（土建、土木工程）；财务管理方向（会计、财务）；

供应链管理方向（冶金、材料、化学类）；人力资源方向（人力资源、工商管理、英语专业）；QEHS 方向（安环、质

量、体系）（安全工程、冶金、材料、化学类）；SAP 开发工程师（计算机/软件工程/信息管理），学历：本科及以上

丽珠集团新北江制药股份有限公司 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：发酵部工艺员（生物制药、微生物工程专业）；提炼部工艺员（制药相关专业）；QC 体系管理（制药相关专

业）；QA 专职质量员（化学/制药）；IC 液相分析员（药品检验或者仪器分析）；国内外注册专员（药学/制药工程/药

事管理/化学等相关专业）；安全员（安全工程类）；环保技术员（环境工程类）；土建项目管理员（机电工程类）；设

备技术员（化工机械、化工设备类）；学历要求：本科及以上

清远墨墨教育科技有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：算法工程师、IOS 开发工程师、后台全栈工程师（计算机、 统计、数学等相关专业），学历：本科及以上

清远南玻节能新材料有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：工艺技术岗、电气技术岗、机械技术岗、公用工程技术岗、研发岗、市场分析师、销售代表、财务会计（无

机非金属材料类、电气自动化类、机械自动化类、财务管理类、市场营销、贸易相关专业），学历要求：本科及以上

清远市妇幼保健院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：医师（临床医学专业），学历要求：本科及以上

清远市富盈电子有限公司 （四川大学专场）

第 6 页 共 11 页

招聘岗位：QAE 工程师、工艺工程师、销售工程师、生产管理储备、工程储备、人事行政储备，专业不限，学历要求：

本科及以上

清远市高新技术企业协会 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：储备干部岗位，专业不限，学历要求：本科及以上

清远市人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：医师（临床专业）；护士（护理专业）；科研（基础医学相关专业）

清远市中医院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：脾胃消化中心（中医学专业、临床医学专业);儿科中心（中医、中西医儿科或新生儿专业);产科（妇产科专业);

普外科（普外科专业（胃肠外科、肝胆胰外科、乳甲外科）);肛肠科（普外科或肛肠科专业);颅脑胸外科（神经外科或临

床医学专业);重症医学科（重症医学专业);肿瘤科（血管介入专业);肺病科（呼吸内科专业);干部保健病区（呼吸或消化专

业);生殖医学科（生殖医学、男科专业);肾内科（中医专业);体检中心（干部体检处）（内、外科不限)、护理);营养科（临

床营养或临床专业);耳鼻咽喉科（中医或中西医结合耳鼻喉专业);眼科（中医五官学或眼科学专业);麻醉科（麻醉学专业);

心病科（中西医结合临床心血管专业);急诊科（中医学或临床医学专业);功能科（影像医学或临床医学专业);放射科（放射

诊断专业);CT、MR 科（医学影像专业);介入科（临床医学或医学影像专业、医学影像技术);康复中心（康复治疗、推拿专

业);检验科（医学检验专业、检验专业);治未病中心（中医学、康复治疗学专业);泌尿外科（泌尿外科专业);病理科（病理

诊断专业、病理技术专业);财务部（财务、会计或相关专业);药学部（中药学专业、中药制剂或中药学专业、中药学或药

物分析专业);病区护士（护理学专业);设备科（生物医学工程或医护相关专业);手外科（骨外科（手外科）);脑血管介入科

（神经外科等相关专业);经典科（中医等相关专业专科);党办（新闻学或汉语言文学等相关专业);学历要求：本科及以上

光华科技 （四川大学专场）

招聘岗位：高级研发工程师/博士后（化学类专业：电化学、电镀技术、无机化学、电池材料专业）；研发工程师（化学

化工类专业：应用化学、化学工程工艺、分析化学专业）；技术开发工程师 （配方方向：化学类专业：电化学、金属有

机化学、应用化学专业）；分析工程师（实验室管理方向：分析化学专业；技术开发工程师（配方方向：化学类专业：

金属陶瓷材料、有机合成、化学工程与工艺、应用化学）；合成工程师（有机合成专业）；学历要求：硕士及以上

韶关市技师学院 （四川大学专场）

招聘岗位：教师（机械工程、车辆工程（汽车）、设计学（室内设计）、计算机软件、珠宝首饰设计、汉语言文学、思

政、数学、电梯、电子商务、物流管理、自动化/机电一体化、学前教育、烹饪与营养专业、信息安全、网络安全、热处

理）；学历要求：硕士及以上

广东新兴铸管有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：材料工程师（材料成型与控制）；电气工程师（电气工程及自动化）；金属材料工程师（金属材料工程）；

安全工程师（安全工程）；冶金工程师（冶金工程）；土木工程师（土木工程）；学历要求：本科

阳春市第三人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：外科医生（普外科、骨科、泌尿科）；内科医生（心血管、神经内科、消化内科）；ICU 医生（ICU 重症医学）；

儿科医生（儿科）；临床医生（临床医学）；医学影像医生（医学影像）；精神医生（精神病与精神卫生学）；学历要

求：本科及以上

第 7 页 共 11 页

阳春市妇幼保健院 （四川大学专场）

招聘岗位：产科医生（临床医学）；超声影像（超声影像）；麻醉科医生（麻醉学）；儿科医生（临床医学）；儿童保

健科医生（口腔医学）；学历要求：本科及以上

阳春市合水中心卫生院 （四川大学专场）

招聘岗位：临床医生（临床医学）；B 超医生（影像医学）；护理（临床护理）；学历要求：本科及以上

阳春市人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：内科临床医生（临床医学）；外科临床医生（临床医学）；产科医生（临床医学/妇产科专业）；儿科医生（临

床医学/儿科专业）；放射、CT/MRI 诊断医生（临床医学/医学影像学专业）；超声诊断医生（临床医学/医学影像学专

业）；病理诊断医生（临床医学/病理学专业）；营养科医生（临床医学/营养学专业）；医学心理学医生（医学心理学/

精神医学/精神病学/精神卫生专业）；精神医学医生（精神医学/精神病学/精神卫生专业）；医学美容医生（临床医学（医

学美容方向））；医学影像技师（医学影像技术专业）；护理（护理/助产专业）；急诊全科医生（临床医学（全科医学

方向）/急诊医学专业）；心血管内科/介入医生（临床医学/心血管内科专业）；消化内科医生（临床医学/消化内科专业）；

肾内科医生（临床医学/内科专业）；内分泌(糖尿病方向、风湿病方向)医生（临床医学/内科专业）；神经内科/介入医

生（临床医学/神经内科专业）；呼吸内科医生（临床医学/呼吸内科专业）；血液透析医生（临床医学/肾内科专业）；

儿科医生（临床医学/儿科专业）；小儿外科医生（临床医学/外科专业）；肿瘤介入、放疗、化疗医生（临床医学/医学

影像/肿瘤专业）；重症医学科医生（临床医学专业）；中医科医生（中医/中西医结合专业）；综合医学科医生（临床医

学专业）；康复医生（临床康复专业/医学康复专业）；创伤骨科医生（临床医学/骨科专业）；烧伤整形医生（临床医学

/烧伤整形专业）；手外科医生（临床医学/骨科专业）；关节外科医生（临床医学/骨科专业）；脊柱外科医生（临床医

学/骨科专业）；肝胆、胃肠、肛肠外科医生（临床医学/外科专业）；颅脑、血管外科医生（临床医学/外科专业）；泌

尿外科医生（临床医学/外科专业）；胸外科医生（临床医学/外科专业）；甲状腺、乳腺外科医生（临床医学/外科专业）；

妇科医生（临床医学/妇科专业）；产科医生（临床医学/产科专业）；麻醉科医生（临床医学/麻醉专业）；眼科医生（临

床医学/眼科专业）；耳鼻喉科医生（临床医学/耳鼻喉专业）；口腔科医生（临床医学/口腔专业）；皮肤科医生（临床

医学/皮肤病学、中医皮肤病专业）；营养科医生（临床医学/营养学专业）；介入技师（临床医学/医学影像（技术）专

业）；放射和 CT/MRI 诊断医生（临床医学/医学影像专业）；影像技师（医学影像技术专业）；检验专业人员（临床医

学检验专业/医学检验专业/医学检验技术专业）；病理诊断医生（临床医学/病理学专业）；内镜医生（临床医学专业）；

超声诊断医生（医学影像专业/临床医学）；心电图医生（临床医学专业）；医学心理学医生（医学心理学、精神医学、

精神病学与精神卫生专业）；精神医学医生（精神医学、精神病学与精神卫生专业）；药师（临床药学/药学）；康复治

疗师（康复治疗/康复治疗学专业）；各专科护理人员（护理学）；学历要求：本科及以上

阳春市中医院 （四川大学专场）

招聘岗位：医师/中医师（临床医学、中西医临床医学、中医学及相关专业）；医学技师/医师（医学影像学/医学影像技

术、医学检验技术及相关专业）；护士（护理学相关专业）；医院感控中心管理人员（预防医学）；医保管理人员（临

床医学或公共事业管理（卫生方向））；学历要求：本科及以上

罗定市人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：专技人员（临床医学、医学影像学、麻醉学、口腔医学、生物医学工程（医疗器械维修方向））学历要求：

本科及以上

第 8 页 共 11 页

新兴县人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：专技人员（临床医学、儿科科学、医学影像学、精神病学、麻醉学、康复治疗学、护理、病理学、中医骨伤

科学、中医学、耳鼻喉科学、中西医结合）；学历要求：本科及以上

郁南县人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：专技人员（临床医学、麻醉学、医学影像学、护理学）；学历要求：本科及以上

云浮市人才工作服务局 （四川大学专场）

招聘岗位：专技人员（临床医学、护理学、口腔医学、麻醉学、医学检验技术、医学影像学、医学影像技术、预防医学、

中医学、针灸推拿学、生物医学工程（医疗器械维修方向）、儿科科学、精神病学、康复治疗学、、病理学、中医骨伤

科学、耳鼻喉科学、中西医结合）；学历要求：本科及以上

云浮市人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：专技人员（临床医学、护理学、口腔医学、麻醉学、医学检验技术、医学影像学、医学影像技术、预防医学、

中医学、针灸推拿学）；学历要求：本科及以上

广东海洋大学寸金学院 （四川大学专场）

招聘岗位：专任教师：（1）经济与金融学院：a.经济学类 b.金融学类 c.经济与贸易类（国际经济与贸易） d.电子商务

（2）外国语学院：a.英语 b.法语 c.日语 d.翻译 e.商务英语 f.汉语国际教育（3）智能制造学院：a.机械类：机械设计制

造及其自动化、车辆工程、汽车服务工程 b.电气类：电气工程及其自动化 c.信息类：计算机科技与技术、物联网工程、

电子信息工程、数字媒体技术、信息管理与信息系统（4）建筑工程学院：a.土木工程 b.城乡规划 c.风景园林 c.安全工

程 d.工程管理（5）管理学院：a.管理类：工商管理、市场营销、公共管理 b.会计与财务管理类 c.旅游与酒店管理（6）

艺术学院：a.设计类：产品设计、环境艺术设计、动画、服装设计、服装工程（本硕专业需一致） b.音乐舞蹈类：钢琴、

声乐、铜管乐器、民族音乐概论、音乐史、舞蹈编导、中国古典舞（7）马克思主义学院：a.马克思主义理论类 b.教育学

类 c.体育学类 d.数学类 e.物理类 f.中国语言文学类 g.新闻传播学类 h.历史学类；学历要求：硕士及以上

湛江中冶环保运营管理有限公司 （四川大学专场）

招聘岗位：管理培训生（电气、机械、环保工程、安全工程、工民建等理工类专业、工商管理、人力资源、行政管理等

专业）、安全员（安全工程），学历要求：本科

中共湛江市委党校 （四川大学专场）

招聘岗位：经济专业教师（理论经济学、应用经济学）；政治专业教师（马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马

克思主义中国化研究、思想政治教育）；哲学专业教师（马克思主义哲学）；党建专业教师（中共党史（含：党的学说

与党的建设），学历要求：硕士及以上

肇庆市第二人民医院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：博士医师（临床医学专业）；硕士医师（临床医学专业）；本科医师（临床医学专业）；本科护士（护理学

专业），学历要求：本科及以上

肇庆市第一人民医院 （四川大学专场）

招聘岗位：博士医学人才（临床型）（临床医学）；博士医学人才（研究型）（临床医学）；硕士医学人才（临床医学）；

硕士管理人才（中文系、汉语文系）；紧缺医学人才（临床医学）；规培人员（临床医学类），学历要求：本科及以上

第 9 页 共 11 页

肇庆市高要区人民医院 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：医师（临床医学）；学科带头人（临床医学）；医师（临床医学）；妇产科全科医师（临床医学）；医师（临

床医学）；麻醉科医师（麻醉学）；超声科医师（临床医学/医学影像学），学历要求：本科及以上

肇庆市卫生健康局 （四川大学专场、成都中医药大学专场)

招聘岗位：医、药、护、技医疗卫生人才（临床医学、麻醉学、医学影像学、临床检验诊断学、医学检验、眼科学、耳

鼻咽喉科学、精神医学、神经病学、放射医学、超声医学、口腔医学、预防医学、公共卫生与预防医学、中医学、针灸

推拿学、病理学、中西医结合、中西医临床医学、内科学、外科学、儿科学、皮肤与性病学、妇产科学、肿瘤学、康复

治疗学、康复医学与理疗学、公共事业管理、全科医学、新生儿科专业、重症医学、医学检验技术、医学影像技术、放

射医学技术、康复治疗学、护理学、药学等）；学历要求：本士及以上

潮州市潮安区人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专业技术岗位 13 级（临床医学类、中医学类）；专业技术岗位 13 级（护理学类）；专业技术岗位 13 级（医

学）；学历要求：专科及以上

潮州市中心医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：内科（临床医学/内科学）；外科（临床医学/外科学）；妇产科（临床医学/妇产科学）；儿科（临床医学/

儿科学）；放射科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；放射介入科（医学影像学/放射医学/影像医学与核医学）；

学历要求：本科及以上

阳春市第三人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：外科医生（普外科、骨科、泌尿科）；内科医生（心血管、神经内科、消化内科）；ICU 医生（ICU 重症医学）；

儿科医生（儿科）；临床医生（临床医学）；医学影像医生（医学影像）；精神医生（精神病与精神卫生学）；学历要

求：本科及以上

阳春市妇幼保健院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：产科医生（临床医学）；超声影像（超声影像）；麻醉科医生（麻醉学）；儿科医生（临床医学）；儿童保

健科医生（口腔医学）；学历要求：本科及以上

阳春市合水中心卫生院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：临床医生（临床医学）；B 超医生（影像医学）；护理（临床护理）；学历要求：本科及以上

阳春市人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：内科临床医生（临床医学）；外科临床医生（临床医学）；产科医生（临床医学/妇产科专业）；儿科医生（临

床医学/儿科专业）；放射、CT/MRI 诊断医生（临床医学/医学影像学专业）；超声诊断医生（临床医学/医学影像学专

业）；病理诊断医生（临床医学/病理学专业）；营养科医生（临床医学/营养学专业）；医学心理学医生（医学心理学/

精神医学/精神病学/精神卫生专业）；精神医学医生（精神医学/精神病学/精神卫生专业）；医学美容医生（临床医学（医

学美容方向））；医学影像技师（医学影像技术专业）；护理（护理/助产专业）；急诊全科医生（临床医学（全科医学

方向）/急诊医学专业）；心血管内科/介入医生（临床医学/心血管内科专业）；消化内科医生（临床医学/消化内科专业）；

肾内科医生（临床医学/内科专业）；内分泌(糖尿病方向、风湿病方向)医生（临床医学/内科专业）；神经内科/介入医

生（临床医学/神经内科专业）；呼吸内科医生（临床医学/呼吸内科专业）；血液透析医生（临床医学/肾内科专业）；

第 10 页 共 11 页

儿科医生（临床医学/儿科专业）；小儿外科医生（临床医学/外科专业）；肿瘤介入、放疗、化疗医生（临床医学/医学

影像/肿瘤专业）；重症医学科医生（临床医学专业）；中医科医生（中医/中西医结合专业）；综合医学科医生（临床医

学专业）；康复医生（临床康复专业/医学康复专业）；创伤骨科医生（临床医学/骨科专业）；烧伤整形医生（临床医学

/烧伤整形专业）；手外科医生（临床医学/骨科专业）；关节外科医生（临床医学/骨科专业）；脊柱外科医生（临床医

学/骨科专业）；肝胆、胃肠、肛肠外科医生（临床医学/外科专业）；颅脑、血管外科医生（临床医学/外科专业）；泌

尿外科医生（临床医学/外科专业）；胸外科医生（临床医学/外科专业）；甲状腺、乳腺外科医生（临床医学/外科专业）；

妇科医生（临床医学/妇科专业）；产科医生（临床医学/产科专业）；麻醉科医生（临床医学/麻醉专业）；眼科医生（临

床医学/眼科专业）；耳鼻喉科医生（临床医学/耳鼻喉专业）；口腔科医生（临床医学/口腔专业）；皮肤科医生（临床

医学/皮肤病学、中医皮肤病专业）；营养科医生（临床医学/营养学专业）；介入技师（临床医学/医学影像（技术）专

业）；放射和 CT/MRI 诊断医生（临床医学/医学影像专业）；影像技师（医学影像技术专业）；检验专业人员（临床医

学检验专业/医学检验专业/医学检验技术专业）；病理诊断医生（临床医学/病理学专业）；内镜医生（临床医学专业）；

超声诊断医生（医学影像专业/临床医学）；心电图医生（临床医学专业）；医学心理学医生（医学心理学、精神医学、

精神病学与精神卫生专业）；精神医学医生（精神医学、精神病学与精神卫生专业）；药师（临床药学/药学）；康复治

疗师（康复治疗/康复治疗学专业）；各专科护理人员（护理学）；学历要求：本科及以上

阳春市中医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：医师/中医师（临床医学、中西医临床医学、中医学及相关专业）；医学技师/医师（医学影像学/医学影像技

术、医学检验技术及相关专业）；护士（护理学相关专业）；医院感控中心管理人员（预防医学）；医保管理人员（临

床医学或公共事业管理（卫生方向））；学历要求：本科及以上

罗定市人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专技人员（临床医学、医学影像学、麻醉学、口腔医学、生物医学工程（医疗器械维修方向））学历要求：

本科及以上

新兴县人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专技人员（临床医学、儿科科学、医学影像学、精神病学、麻醉学、康复治疗学、护理、病理学、中医骨伤

科学、中医学、耳鼻喉科学、中西医结合）；学历要求：本科及以上

郁南县人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专技人员（临床医学、麻醉学、医学影像学、护理学）；学历要求：本科及以上

云浮市人才工作服务局 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专技人员（临床医学、护理学、口腔医学、麻醉学、医学检验技术、医学影像学、医学影像技术、预防医学、

中医学、针灸推拿学、生物医学工程（医疗器械维修方向）、儿科科学、精神病学、康复治疗学、、病理学、中医骨伤

科学、耳鼻喉科学、中西医结合）；学历要求：本科及以上

云浮市人民医院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：专技人员（临床医学、护理学、口腔医学、麻醉学、医学检验技术、医学影像学、医学影像技术、预防医学、

中医学、针灸推拿学）；学历要求：本科及以上

肇庆市第一人民医院 (成都中医药大学专场)

第 11 页 共 11 页

招聘岗位：博士医学人才（临床型）（临床医学）；博士医学人才（研究型）（临床医学）；硕士医学人才（临床医学）；

硕士管理人才（中文系、汉语文系）；紧缺医学人才（临床医学）；规培人员（临床医学类）

中国科学院药物创新研究院中山研究院 (成都中医药大学专场)

招聘岗位：毒理分析（药理、毒理学及药学研究相关专业）；制剂分析（药学、药剂学及相关专业）；体内药物分析（药

学、药剂学、仪器分析等相关专业博士学历）；药物代谢分析（药物代谢、药学、生物分析或相关专业）；学历要求：

博士